МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -

ДЕТСКИЙ САД

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

     П Р И К А З

« 20 » мая 20 16 г. № 91

с.Изобильное

Об        утверждении      перечня   должностей,

замещение которых связано с коррупционными

рисками      в     Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Изобильненская

средняя общеобразовательная школа – детский сад»

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения

коррупционно-опасных функций в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Изобильненская СОШДС»

   Волова М.И.

(наименование организации)  (подпись)  (расшифровка

подписи)

Приложение 1

к приказу

МБОУ «Изобильненская СОШДС»

от 20.05.2016 г. № 91

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад», замещение

которых связано с коррупционными рисками

1. Директор школы.

2. Заместитель директора школы по УВР.

3. Заведующая хозяйством.

5. Секретарь-машинистка.

6. Классные руководители.